お客様各位

２０２３年１０月２３日

プライマリー・アシスト株式会社

代表取締役社長 石山知良

＜本社・東京支社移転のお知らせ＞

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 弊社ではサービス強化に伴い、本社・東京支社を移転することとなりました。

昨今「健康経営の推進」はＥＳＧ投資、ＳＤＧｓにおける国の取り組みとして位置付けら

れており、健康づくりの推進に積極的に取り組む企業がますます増えております。

弊社にも数多くのお問い合わせを頂戴しております。

新オフィスはスペースを拡張し、従業員の様々な働き方に対応し、

より良いサービス創りが出来る様、誠心誠意努力いたす所存でございます。

なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

新オフィスは市ヶ谷駅、四ツ谷駅、麹町駅が最寄駅であり、アクセスも良く、皆様方のお

越しを心よりお待ち申し上げております。

まずは、略儀ながら書中をもちまして本社・東京支社移転のご挨拶とさせて頂きます。

敬具

記

＜移転先＞

〒１０２－００８１

東京都千代田区四番町４－１９ ＣＩＲＣＬＥＳ市ヶ谷８階

ＴＥＬ: ０３－４２２６－３８５６（従来通り変わらず）

ＦＡＸ: ０３－４２２６－３８５３（従来通り変わらず）

*２０２３年１０月２３日より新オフィスにて営業開始しております。

以上

	＜移転先＞